Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ
31 августа 2020 г. № 160-ОД

Кинель

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета на первом этапе

На основании решения приемной комиссии от «31» августа 2020 г., протокол № 19,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета, поступающих на основные конкурсные места на первом
этапе, в число обучающихся первого курса на заочную форму обучения, включенных в списки
лиц поступающих на основные конкурсные места, подавших в установленный срок заявление о
согласии на зачисление и представивших в установленный срок оригинал документа
установленного образца с «28» сентября 2020 г.

1.1 Факультет________ Агрономический________ направление подготовки
_________________________21.03.02 Землеустройство и кадастры___________

код и направление подготовки (специальность)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов
1. Васильева Светлана Витальевна 221
2. Бессарабова Александра Вячеславовна 207
3. Иванов Виктор Борисович 201
4. Кабанов Андрей Алексеевич 194
5. Сапунова Анастасия Юрьевна 182
6. Каримова Карина Хасановна 182
7. Колеганова Кристина Дмитриевна 172
8. Сухов Алексей Анатольевич 164
9. Джубандыкова Айслу Самиуллаевна 157
10. Кузьмин Дмитрий Ильич 140
И. Колесникова Жанна Олеговна 138
12. Варваровская Анастасия Сергеевна 134
13. Павлова Ксения Ивановна 131
14, Сафиуллина Эмилия Изильевна 129
15. Дементьева Кристина Анатольевна 128
16. Зюкова Александра Викторовна 126
17. Юдин Артём Николаевич 121

1.2 Факультет________ Агрономический________ направление подготовки
________________________________35.03.01 Лесное дело__________________

код и направление подготовки (специальность)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов
1 Бисманов Инияз Сабаржанович 169
2 Нарудинов Данил Сергеевич 169
3 Найденко Екатерина Сергеевна 154
4 Гечь Илья Сергеевич 144

4 Гечь Илья Сергеевич 144
5 Абрамов Алексей Борисович 131
6 Тихонов Александр Юрьевич 129
7 Сторожилов Артём Игоревич 128
8 Жариков Евгений Александрович 128
9 Мальцев Илья Юрьевич 125
10 Панкин Илья Витальевич 125
11 Ажинов Азамат Кабдулмажитович 123
12 Шепелев Александр Сергеевич 123
13 Зуев Илья Владимирович 121
14 Зудиков Александр Юрьевич 121
15 Гусаров Иван Александрович 120

1.3 Факультет________ Агрономический________ направление подготовки
________________________________ 35.03.04 Агрономия__________________

код и направление подготовки (специальность)

№
п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1 Вадюнин Михаил Сергеевич 199
2 Кижаева Елизавета Александровна 192
3 Питерский Артем Вячеславович 189
4 Бардаков Юрий Александрович 188
5 Дунаев Александр Михайлович 184
6 Репсаев Валерий Анатольевич 181
7 Арапов Сергей Сергеевич 168
8 Карнаухов Георгий Юрьевич 136
9 Шаварина Ольга Николаевна 130
10 Мельник Григорий Федорович 127
11 Утяшин Александр Николаевич 124
12 Старцев Николай Владимирович 124
13 Данилов Михаил Юрьевич 122
14 Савонин Иван Алексеевич 120
15 Портнова Татьяна Николаевна 119
16 Комаров Евгений Дмитриевич 118

Биотехнологии и ветеринарной
1.4 Факультет___________ медицины___________ направление подготовки
_________________________________36.03.02 Зоотехния__________________

код и направление подготовки (специальность)

№
п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1 . Дуняшина Нина Сергеевна 197
2. Перваков Виктор Александрович 196
3. Абдусаматов Нематулло Азизуллаевич 173
4. Тулеушев Джанибек Алимбекович 153
5. Марчук Надежда Андреевна 152
6. Егоров Сергей Николаевич 141
7. Исаев Александр Александрович 137
8. Шведенко Ольга Сергеевна 130
9. Петров Дмитрий Евгеньевич 119

10. Гребешкова Людмила Борисовна 117
11. Савинов Владимир Иванович 117
12. Шепелева Анастасия Владимировна 115
13. Солодовников Николай Юрьевич 113
14. Рябов Виктор Яковлевич 108

1.5 Факультет__________Инженерный__________направление подготовки
______________________________ 35.03.06 Агроинженерия________________

код и направление подготовки (специальность)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов
1 Ерушов Владислав Сергеевич 207
2 Теймуразов Александр Михайлович 205
3 Артамонов Александр Юрьевич 203
4 Соболев Владимир Аклександрович 202
5 Сыркин Иван Андреевич 202
6 Абдиев Альфир Ильдарович 201
7 Цыкин Александр Александрович 200
8 Власенко Вадим Иванович 200
9 Папин Денис Игоревич 199
10 Леошин Антон Сергеевич 198
11 Попов Кирилл Алексеевич 198
12 Чахеев Николай Михайлович 196
13 Спиридонов Михаил Григорьевич 196
14 Зима Дарья Игоревна 195
15 Джалгаспаев Канат Тгульваевич 195
16 Киселёв Денис Сергеевич 193
17 Новиков Дмитрий Александрович 185
18 Кулагин Алексей Николаевич 150
19 Юрьев Игорь Олегович 142

1.6 Факультет__________ Инженерный__________направление подготовки
_________23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

код и направление подготовки (специальность)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов
1 Слепышев Николай Александрович 210
2 Кривоносов Александр Николаевич 206
3 Анистратенко Дмитрий Федорович 209
4 Диденко Алексей Петрович 207
5 Салманов Максим Александрович 205
6 Субботин Алексей Андреевич 204
7 Свистунов Матвей Александрович 202
8 Агафонов Александр Владимирович 202
9 Чурмеев Илья Александрович 200
10 Серобаба Олег Анатольевич 195
11 Петров Александр Александрович 137

1.7 Факультет_______ Технологический________ направление подготовки
_____ 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

код и направление подготовки (специальность)

№
п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1 Привалов Федор Владимирович 198
2 Асанакунова Гулина Сагындыковна 197
3 Филиппова Марина Евгеньевна 195
4 Бекенеева Софья Рафаиловна 188
5 Баталова Ирина Викторовна 179
6 Алтынбекова Евангелина Ранильевна 179
7 Ермаков Никита Васильевич 178
8 Мазитов Ильнур Равельевич 148
9 Корнеева Алена Алексеевна 136
10 Ветоха Анастасия Юрьевна 135
11 Юдин Сергей Евгеньевич 134
12 Якунина Оксана Юрьевна 133
13 Тюганкина Любовь Леонидовна 130
14 Коновалов Дмитрий Александрович 126
15 Рымакова Надежда Николаевна 119
16 Виноградова Валерия Сергеевна 118
17 Золина Валерия Олеговна 118
18 Артемьева Татьяна Анатольевна 115
19 Бутяйкин Сергей Игоревич 108

Председатель приемной комиссии /И.Н.Гужин